
From: xxxxx xxxxxx [mailto:xxxxxxxxx@xxxxxx.xx]   

Sent: Thursday, December 1, 2022 3:18 PM  

To: xxxxx xxxxxx [mailto:xxxxxxxxx@xxxxxx.xx >  

Subject: RE: OS Opava - Objednávka tonerů a příslušenství do tiskáren HP 

 

Dobrý den, děkuji za objednávku, kolegyně se ozve ohledně dodávky. 

 

S pozdravem/The Best Regards 

  

xxxxx xxxxxx, ředitel Obchodní Jednotky  Správa a Rozvoj IT  

xxxxxxxxx@xxxxxx.xx  

 

From: xxxxx xxxxxx [mailto:xxxxxxxxx@xxxxxx.xx   

Sent: Thursday, December 1, 2022 12:36 PM  

To: xxxxx xxxxxx [mailto:xxxxxxxxx@xxxxxx.xx  

Subject: OS Opava - Objednávka tonerů a příslušenství do tiskáren HP 

 

Dobrý den, 

 

na základě Rámcové dohody č. 54/2020-MSP-CES na dodávky černobílých 

stolních tiskáren  

formátu A4 pro menší pracovní skupiny Vám v příloze zasílám objednávku na 

dodávku: 

- velkokapacitní náplně W9004MC, cena za 1 ks bez DPH 2990,00 Kč, 

požadujeme 10 ks,  

- HP LaserJet 220W Maintenance Kit L0H25A, cena za 1 ks bez DPH 

5350,00 Kč, požadujeme 5  

ks, 

- Tray 1 kit J8J70-67903, cena za 1 ks bez DPH 2890,00 Kč, požadujeme 

1 ks, 

 

cena celkem s DPH 72.043,40 Kč. 

 

Prosím o emailové potvrzení přijetí objednávky a současně i vyjádření, 

zda je tato akceptována. 

 

O dodání výše uvedeného zboží mě prosím kontaktujte alespoň dva dny 

předem na níže uvedené  

telefonní číslo. 

 

V případě nejasností se na mě neváhejte obrátit.  

 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

 

xxxxxx xxxxxxxx 

správkyně majetku 

referentka majetkové správy 

Okresní soud v Opavě 

Olomoucká 27 

746 77 Opava 

tel.: xxxxxxxxxxx 

mob.: xxxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxx@xxxxxx.xx  

 


